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Sprawozdanie Burmistrza 
z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 25.10.2012 r. do 22.11.2012 r. 
 
I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami 
     i planowania przestrzennego: 
 
Dzierżawa i najem: 
 

1. Z 20 krótkoterminowych umów dzierżaw terenu przycmentarnego od strony  
ul. Orlika, do kasy urzędu wpłynęła kwota 2100 zł.  

 
Sprzedaż mieszkań: 

1. W dniu 15.11.2012r. wpłynął wniosek na wykup lokalu mieszkalnego nr 49, 
usytuowanego w budynku mieszkalnym wielorodzinnym w Przasnyszu przy  
ul. Dębowej 5; 

2. W dniu 13.11.2012r w siedzibie MZGKiM Sp. z o.o. na zebraniu współwłaścicieli 
Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Lipowej 10, została podjęta uchwała w sprawie 
wyrażenia zgody na zmianę udziałów dwóch lokali mieszkalnych /nr 2 i nr 16/  
w nieruchomości wspólnej, usytuowanej w Przasnyszu przy ul. Lipowej 10.  

 
Decyzje o warunkach zabudowy: 
 

1. Wydano 4 decyzje o ustaleniu warunków zabudowy w sprawie budowy budynków 
mieszkalnych oraz 1 decyzję o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla: 

                 - budowa elektroenergetycznej linii kablowej nn w rejonie ulic Rowerowej  
i Targowej. 

 
II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 
 

1. Wydano 3 decyzje zezwalające na usunięcie 3 sztuk drzew (żywotnik zachodni, 
jesion wyniosły i dąb szypułkowy). Nakazano nasadzeń w ilości 6 sztuk drzew. 

2. Wystąpiono do Starostwa Powiatowego z 2 wnioskami o wyrażenie zgody na 
wycięcie 11 sztuk drzew: 6 drzew z pasa nowopowstałej drogi w okolicach  
ul. Wiejskiej i 5 drzew z parkingu przy ul. Makowskiej, obok stadionu. 

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 

1.   Wydano 58 decyzji o dodatkach mieszkaniowych, w tym 57 decyzji o przyznaniu 
 i 1 o odmowie przyznania dodatku mieszkaniowego. Łączna kwota wypłaconych 
dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 9 295,00 zł.  
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Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaż alkoholu: 
 

1. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych. 
2. Wydano 1 decyzję wygaszającą zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 
3. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 51 wniosków, w tym: 4 wnioski  

o wpis do ewidencji, 17 o zmianę we wpisach, 7 o zmianę z zawieszeniem,  
2 o zmianę ze wznowieniem, 3 o zmianę z zakończeniem, 9 o zawieszenie,  
2 o wykreślenie z urzędu   i 7 o zakończenie działalności.  

4. Wydano 1 licencję zmieniającą na wykonywanie transportu drogowego taksówką.  
 

Sprawy różne: 

1. W dniu 8 listopada br. podpisana została umowa z Marszałkiem Województwa 
Mazowieckiego na dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet IV. Środowisko, 
Zapobieganie zagrożeniom i energetyka; Działanie 4.3 Ochrona powietrza, 
energetyka – Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
termomodernizację, wymianę instalacji centralnego ogrzewania i zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii w budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 im.  
H. Sienkiewicza w Przasnyszu”. Wartość dofinansowania ze środków EFRR – do 
kwoty 1.849 294,42 zł.   

2. Ogłoszony został przetarg na zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta 
Przasnysz, 9 placówek miejskich Gminy Miasta Przasnysz na potrzeby eksploatacji 
budynków, lokali, obiektów użytkowych oraz do zasilania oświetlenia ulicznego.  

     W niniejszym postępowaniu wolumen zakupowy wynosi 1 209 605 kWh. 
 

III. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 

1. Burmistrz Przasnysza udzielił dofinansowania w kwocie 600 zł Polskiemu 
Czerwonemu Krzyżowi Zarząd Rejonowy w Przasnyszu na zakup upominków dla 
Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi. 

2. Miejskie obchody 94. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości 
w Przasnyszu rozpoczęły się uroczystą msza św. w intencji Ojczyzny w Kościele 
Parafialnym pw. Św. Wojciecha.  Po mszy św. przy Pomniku Niepodległości 
okolicznościowe przemówienie wygłosił Burmistrz Przasnysza. Następnie został 
odczytany Apel Pamięci, żołnierze z 2 Przasnyskiego Ośrodka Radioelektronicznego 
oddali salwy honorowe, a delegacje władz samorządowych powiatu, miasta i gminy, 
szkół, harcerzy, policji, straży pożarnej, wojska, nadleśnictwa, szpitala i ugrupowań 
politycznych złożyły wiązanki kwiatów pod Pomnikiem Niepodległości. Dalsza 
cześć uroczystości miała miejsce w Miejskim Domu Kultury, gdzie mieszkańcy 
Przasnysza wysłuchali programu estradowego pt. „Ojczyzna i Muzyka”. Można też 
było obejrzeć dwie wystawy fotograficzne „Drogi do Niepodległości” oraz „Bitwa 
Warszawska 1920”. Ostatnim programem uroczystości było wręczenie nagród 
laureatom konkursu „Historia o Niepodległości Łącznikiem Pokoleń. 

3. W dniach 9-11 listopada br. grupa 15 młodzieżowych radnych i 5 przedstawicieli 
szkół wzięła udział w szkoleniu integracyjnym, którego celem było wprowadzenie 
w specyfikę działania młodzieżowego samorządu. Szkolenie było prowadzone przez 
trenerów z Fundacji Civis Polonus, w ramach realizacji projektu „Młodzieżowa Rada 
Miasta jako sposób na obywatelskie zaangażowanie młodych ludzi" 
współfinansowanego z budżetu Miasta. Po trzech dniach nauki, 12 listopada odbyła 
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się w  pierwsza sesja Młodzieżowej Rady Miasta Przasnysz. Inauguracyjną sesję 
otworzył Piotr Jeromin Przewodniczący Rady Miejskiej i wraz z Burmistrzem  
wręczyli młodzieżowym radnym listy gratulacyjne. Kolejnym  punktem obrad był 
wybór prezydium. Po przeprowadzeniu tajnych głosowań, młodzi  radni 
zdecydowali, że na czele prezydium rady stanie Paulina Tadrzak - Przewodnicząca. 
Przy stole prezydialnym zasiądą również Mateusz Pietrzak i Rober Łoś, którym 
powierzono funkcję wiceprzewodniczących. Sekretarzem Młodzieżowej Rady 
Miasta Przasnysz została Magdalena Bieńkowska. 

4. Od 9 do 16 listopada 2012 roku trwały konsultacje dotyczące projektu uchwały  
w sprawie „Rocznego Programu współpracy Miasta Przasnysz z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013 
rok”. Konsultacje zostały ogłoszone przez Burmistrza Przasnysza zgodnie z uchwałą 
Nr LIV/348/2010 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 28 października 2010 roku.  
W ogłoszeniu wskazano przedmiot konsultacji, termin, formę i miejsce 
przeprowadzenia konsultacji. W wyznaczonym terminie żadna organizacja 
pozarządowa nie złożyła uwag. 

5. 21 sierpnia 2012 roku Burmistrz Przasnysza wyraził zgodę Wydawnictwu 
INTERGRALIS na nieodpłatne wykonanie i wydanie planu Miasta Przasnysz  
do 30.11.2012r. W wyznaczonym terminie Wydawnictwo podpisało umowy  
z 26 reklamodawcami z terenu powiatu przasnyskiego. Plan miasta został wydany  
w październiku, a w miesiącu listopadzie dostarczony do Urzędu Miasta oraz 
reklamodawców.  

6. 8 listopada 2012r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Przasnyszu odbyło się 
spotkanie mieszkańców Przasnysza z  ks. prof. Michałem Marianem Grzybowskim, 
który przygotował i wygłosił prelekcję pt. ”Kardynał Aleksander Kakowski w II 
Rzeczpospolitej. Organizatorem spotkania był Burmistrz Przasnysza oraz Muzeum 
Historyczne w Przasnyszu Oddział Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce. 

7. 19 listopada br., w Teatrze Kamienica w Warszawie już po raz trzynasty odbyła się 
uroczysta gala wręczenia Nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego jest jednym z najbardziej 
prestiżowych wyróżnień na Mazowszu, honorującym najcenniejsze osiągnięcia 
mieszkańców regionu w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  
i ochrony szeroko pojętej kultury. Przyznawane od 1999 r. wyróżnienie kierowane 
jest do ludzi aktywnych społecznie. Jest docenieniem niepospolitych pomysłów  
i twórczych inicjatyw, które są wyrazem autentycznych pasji. Kapituła XIII Edycji 
Konkursu „Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego” dostrzegła 
nieprzemijające wartości i spośród 98 zgłoszonych kandydatur wybrała 10 
laureatów, w tym Przasnyską Kapelę Podwórkową. Nagrodę z rąk Marszałka odebrał 
w imieniu Kapeli Artur Wencław instruktor muzyki MDK. 

            Podczas uroczystej Gali odbyło się również wręczenie nagród laureatom konkursów             
          „Mazowieckie Barwy Wolontariatu oraz „Organizacja Przyjazna  
           Wolontariuszom”. Konkursy te zorganizowane zostały przez Urząd Marszałkowski   
          Województwa Mazowieckiego w Warszawie we współpracy z Mazowieckim  
            Urzędem Wojewódzkim, pod auspicjami Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku  
           Publicznego oraz Stowarzyszenia Centrum Wolontariatu w Warszawie. 

Wśród laureatów konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”  znalazła się grupa 
wolontariuszy ARDO Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu. 
Nagrodę wyróżnieni wolontariusze odebrali osobiście. 
Wśród laureatów konkursu „Organizacja Przyjazna Wolontariuszom”  znalazł się 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Przasnyszu, który spełnił wszystkie kryteria 
zawarte w regulaminie konkursu. Dyplom odebrała Joanna Cieślik - Dyrektor 
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Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przasnyszu razem z koordynatorem 
wolontariatu w MOPS Anną Juklaniuk. 

8. Na stronie internetowej urzędu i BIP umieszczono łącznie 60 informacji. 
 
IV. Inwestycje Miejskie: 
 

1.     Dokonano odbioru końcowego budowy ulic: Tęczowa, Pukiańca, Strażacka  
  i Sosnowa. 

2.     Złożono wnioski o pozwolenie na budowę ulic: Baczyńskiego, Kisielewskiego  
  i Brzechwy. 

3.   Złożono wniosek o pozwolenie na budowę na zadanie pn. Rewitalizacja Parku 
Miejskiego. Zadanie obejmuje przebudowę i rozbudowę alejek parkowych, 
budowę oświetlenia alejek, zasilenia energetycznego 2 fontann pływających oraz 
przyłącza energetycznego na wyspie do zasilenia ewentualnych imprez, budowę 
monitoringu wizyjnego. 

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 

1. Sporządzono: 
- 46 aktów urodzeń, 
- 7 aktów małżeństw, 
-        27 aktów zgonów. 

2. Wydano 405 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych.  
3. Wydano 6 decyzji Kierownika USC w sprawach sprostowania błędów pisarskich  

w aktach, transkrypcji aktów, uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie 
terminu do zawarcia związku małżeńskiego, zmiany nazwisk, imion. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 śluby cywilne. 
5. Wydano 3 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku 

małżeńskiego (do ślubu konkordatowego). 
 
VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 
1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 17.251. 
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 413. 
3. Dokonano 33 zameldowania na pobyt stały i czasowy. 
4. Dokonano 27 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz. 
5. Dokonano 23 wymeldowania z pobytu stałego i czasowego. 
6. Zanotowano na terenie miasta:  

- małżeństw – 9, 
- urodzeń – 17, 
- zgonów – 17. 

7. Udostępniono dane osobowe na 46 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  
wydano 19 poświadczeń zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 1 decyzję administracyjną w sprawach meldunkowych. Wszczęte zostały  
4 postępowania o wymeldowanie z pobytu stałego. Prowadzonych było w tym czasie  
5 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 117 dowodów osobistych. 
10. Pozostało 401 książeczkowych dowodów osobistych do wymiany. 
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VII. Sprawy różne: 
 
W ramach realizacji zadań z zakresu spraw obronnych i obrony cywilnej: 
  

1. Przygotowano i przeprowadzono szkolenie obronne z zakresu obrony cywilnej dla 
pracowników Urzędu Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych na temat 
"Osiągania wyższych stanów gotowości obronnej oraz realizacji przedsięwzięć i 
procedur wynikających z zadań operacyjnych", "Roli i miejsca organów 
administracji publicznej w doręczaniu kart powołania do czynnej służby wojskowej 
w trybie Akcji Kurierskiej", "Roli i miejsca Stałego Dyżuru podczas podwyższania 
gotowości obronnej państwa oraz zasad jego organizacji", "Przedmedycznych 
zabiegów ratujących życie", 

2. W dniach 8 i 9 listopada Miasto Przasnysz brało udział w powiatowo - gminnym 
ćwiczeniu obronnym pk. „JESIEŃ 2012” nt. „Osiąganie wyższych stanów 
gotowości obronnej oraz realizacja przedsięwzięć wynikających z planów 
operacyjnych funkcjonowania powiatu i gmin w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa w czasie wojny, a także w związku z 
wystąpieniem sytuacji kryzysowej na terenie powiatu”. W trakcie trwania ćwiczenia 
uruchomione zostały elementy Systemu Stałego Dyżuru Burmistrza tj. Stały Dyżur 
Burmistrza oraz stałe dyżury jednostek podległych Burmistrzowi: Stały Dyżur 
Prezesa Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Stały Dyżur 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Dyrektora Miejskiego Zespołu 
Ekonomiczno Administracyjnego. Ponadto w celu realizacji postawionych zadań 
operacyjnych uruchomiono Stanowisko Kierowania Burmistrza, obsadę osobową 
Akcji Kurierskiej, Drużynę Wykrywania i Alarmowania oraz zakładowe punkty 
alarmowania. 

 
Sprawy związane z zatrudnieniem 
 

Zgodnie z ogłoszeniem z dnia 12 października 2012 r. o konkursie na stanowisko 
dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Zofii Nałkowskiej w Przasnyszu w 
terminie do 31 października 2012 r. do Urzędu Miasta w Przasnyszu wpłynęła 1 
oferta. Powołana Zarządzeniem Nr 75/2012 Burmistrza Przasnysza z dnia 
5.11.2012r. Komisja Konkursowa w dniu 9.11.2012 r. dokonała analizy dokumentów 
zawartych w ofercie pod względem formalnym. Po sprawdzenia kompletności 
dokumentów Komisja Konkursowa ustaliła termin rozmowy kwalifikacyjnej z 
kandydatką na dzień 14 listopada 2012 r. Po wysłuchaniu koncepcji funkcjonowania 
Biblioteki oraz odpowiedzi na zadawane przez Komisję pytania Członkowie Komisji 
Konkursowej dokonali oceny kwalifikacji kandydatki, która uzyskała 23 punkty na 
25 możliwych do uzyskania. Następnie Przewodnicząca Komisji Konkursowej Pani 
Wanda Winnicka w imieniu wszystkich członków zarekomendowała Burmistrzowi 
Przasnysza Panią Małgorzatę Sobiesiak na stanowisko Dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Przasnyszu. Wobec ustaleń Komisji Konkursowej oraz 
pozytywnej oceny kandydata przez Organizatora Pani Małgorzata Beata Sobiesiak 
została powołana na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Przasnyszu na czas określony od 1 grudnia 2012 r. do 30 listopada 2017 r. 
 

 

      Burmistrz Przasnysza 

/-/ Waldemar Trochimiuk 

 


